
PG.271.3.2011                                                                                                                                         Gać, dnia 04.06.2012  r. 

    
 

 

 

Do  

wszystkich wykonawców 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY/WYKLUCZENIU/ODRZUCENIU 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w wysokości 800 000 zł” 

 

 

 

1. Wybór oferty Wykonawcy: 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), 

zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 

 

Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

 

 

Bank Spółdzielczy w Łańcucie  

ul. Mickiewicza 4 

37-100 Łańcut 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta złożona z nr 1 uzyskała najkorzystniejszy bilans 

punktowy zgodnie z kryteriami oceny ofert, tj. 100 pkt., oferując najniższą cenę  tj. 

233 103,09 zł brutto.  

 

2. Wykluczenie ofert Wykonawców: 

 

       Brak wykluczonych ofert. 

 

3. Odrzucenie ofert Wykonawców: 

 

Brak odrzuconych ofert. 

 

4. Nazwa i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

1) Bank Spółdzielczy w Łańcucie, ul. Mickiewicza 4, 37 – 100 Łańcut, 

2) Bank Ochrony Środowiska SA Centrum Kooperacyjne w Lublinie, ul. 

Moniuszki 8, 35 – 017 Rzeszów. 

 



PG.271.3.2011                                                                                                                                         Gać, dnia 04.06.2012  r. 

    
 

 

 

5. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy         

Adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium - cena 

Razem pkt.  

1 

Bank Spółdzielczy w Łańcucie, 

ul. Mickiewicza 4, 37 – 100 

Łańcut 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

2 

Bank Ochrony Środowiska SA 

Centrum Kooperacyjne w 

Lublinie, ul. Moniuszki 8, 35 – 

017 Rzeszów 

98,40 pkt. 98,40 pkt. 

 

 

 

 

6. Zawarcie umowy z wykonawcą 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4  ustawy informuję, że Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego po upływie 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. po 31 października 2011 r. – 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy.  

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

 

1) Bank Spółdzielczy w Łańcucie, ul. Mickiewicza 4, 37 – 100 Łańcut, 

2) Bank Ochrony Środowiska SA Centrum Kooperacyjne w Lublinie, ul. Moniuszki 8, 35 – 017 

Rzeszów. 

 


